

Wielgie, dnia, 24.09.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa ogrodu integracyjnego i OSA w Wielgiem oraz placu zabaw i OSA w Czarnem, Numer ogłoszenia: 584450-N-2020 z dnia 2020-09-11 r.** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1

Proszę o doprecyzowanie terminu składania ofert czy jest to 26.09.2020 sobota zgodnie z zapisem w SIWZ czy 28.09.2020 zgodnie z ogłoszeniem

Odpowiedź na pytanie 1

Termin składania ofert zgodnie z ogłoszeniem 28.09.2020r.

Treść pytania 2

Proszę o informację czy istnieje możliwość podzielnia zadania na części, tak aby wykonawca mógł złożyć ofertę tylko na wybraną lokalizację?

Odpowiedź na pytanie 2

W celu uzyskania jak najkorzystniejszej oferty Zamawiający nie będzie dzielił zamówienia na części.

Treść pytania 3

Proszę o informację czy zamawiający dopuści wykonanie ogrodzenia z paneli o wysokości 1-1,2 z drutu 4 - 5mm. Montaż ostrymi krawędziami do dołu tak aby górna część była bezpieczna dla dzieci.

Odpowiedź na pytanie 3

W projekcie przewidziano przęsła z prętów \varnothing 16 i 8 mm. Zamiana na grubość \varnothing 4-5 mm byłaby zbyt dużym obniżeniem jakości i trwałości ogrodzenia. W projekcie przewidziano ostre krawędzie prętów skierowane do dołu, dla zapewnienia bezpieczeństwa dzieci. Wskazana realizacja zgodnie z projektem.

Treść pytania 4

Proszę o informację czy zamiast obrzeży można wykonać podmurówkę pod ogrodzeniem co zabezpieczy mieszanie się piasku z ziemią a będzie praktyczniejszym i estetyczniejszym rozwiązaniem niż obrzeże wokół ogrodzenia.

Odpowiedź na pytanie 4

W projekcie przewidziano obrzeża z granulatu gumowego lub betonowe z elastyczną nakładką zabezpieczającą przy ewentualnych upadkach dzieci. Proponowana podmurówka nie będzie bardziej estetyczna, ani bezpieczna. W projekcie nie przewiduje się piasku, tylko żwir. Dla zabezpieczenia mieszania się żwiru z ziemią w projekcie wskazano wyłożenie koryta pod żwirem geowłókniną separacyjną. Wskazana realizacja zgodnie z projektem.

Treść pytania 5

Proszę o informację czy w Czarnem w zakres zadania wchodzi rozbiórka istniejącego placu zabaw? Jeśli tak to proszę o udostępnienie zdjęć elementów do rozbiórki.

Odpowiedź na pytanie 5

W zakres zadania nie wchodzi rozbiórka istniejącego placu zabaw.

Treść pytania 6

Proszę o informację czy zamawiający dopuści zastosowanie żwiru o grubości 0,2 -2 jako nawierzchnię placu zabaw?

Odpowiedź na pytanie 6

Proponowana frakcja 0,2 -2 mm obejmuje piasek, w projekcie zastosowano żwir o frakcji 2-8 mm. Wskazana realizacja zgodnie z projektem.

Treść pytania 7

Proszę o doprecyzowanie czy urządzenia wyciskanie siedząc, wyciąg górny i wahadło mają być urządzeniami pojedynczymi zgodnie z zapisem w projekcie ? (na PZT są rysowane jako urządzenia podwójne).

Odpowiedź na pytanie 7

Urządzenia są pojedyncze.

Treść pytania 8

Proszę o doprecyzowanie czy należy przyjąć do wyceny pielęgnację opisaną w projekcie?

Odpowiedź na pytanie 8

Pielęgnacja opisana w projekcie jest wytyczną dla Inwestora nie należy jej ujmować do wyceny.

Treść pytania 9

Proszę o informację czy do wyceny należy przyjąć przeglądy i serwisy opisane w projekcie czy będą one w gestii administratora obiektu?

Odpowiedź na pytanie 9

Przeglądy i serwisy będą w gestii administratora obiektu.

Treść pytania 10

W Wielgiem i Czarnem teren jest objęty ochroną konserwatorską proszę o informację czy wymagany jest nadzór archeologiczny w trakcie prac budowlanych? Lub występuje konieczność jakiś uzgodnień z konserwatorem?

Odpowiedź na pytanie 10

Na terenie obu obiektów obowiązują przepisy ustawy z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 282).

Treść pytania 11

Czy w Wielgim wykonanie ścieżek należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 11

Załączono skorygowany przedmiar zawierający ścieżki.

Treść pytania 12

Zgodnie z zapisem w projekcie urządzenia siłowni zewnętrznej muszą posiadać certyfikat wydany przez jednostkę posiadającą akredytację PCA, proszę o informację czy wymagacie Państwo dołączenia tego certyfikatu do oferty

Odpowiedź na pytanie 12

Tak.

Treść pytania 13

Kosz na śmieci metalowy z daszkiem jak w kosztorysie czy jak w karcie technicznej bez daszku?

Odpowiedź na pytanie 13

Jak w kosztorysie.

Treść pytania 14

Czy w Wielgim i w Czarnem, bo z kosztorysu nie wynika, zgodnie z kartami maja być takie urządzenia:

Orbitrek wolnostojący

Wyciskanie siedząc podwójne na rurze

Wahadło podwójne na słupie

Wyciąg górny

Biegacz pojedynczy wolnostojący

Wioślarz wolnostojący

Odpowiedź na pytanie 14

Zgodnie z dokumentacją projektową.

WÓIT

mgr Tadeusz Wiewiórski